
25. Dachauer Frühjahrslauf 10 km
25. Dachauer Frühjahrslauf 10 km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M30 318 Nadler, Sebastian 1984 Fitnessworld-Number 1 31:52
2. /1. Mä 309 Thielen, Nils 1991 Eintracht Hildesheim 33:33
3. /2. Mä 656 Steinheber, Lukas 1991 LG Stadtwerke München 33:49
4. /2. M30 525 Brünnert, Andreas 1980 LG Stadtwerke München 34:19
5. /3. Mä 477 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 34:25
6. /1. M45 474 Möhrlen, Klauspeter 1968 TSV Jetzendorf 34:43
7. /3. M30 519 Herzer, Stefan 1981 LAG Mittlere Isar 34:46
8. /1. M35 492 Schiller, Christian 1977 Kein Verein 34:52
9. /4. Mä 515 Arzberger, Benedikt 1990 LG Stadtwerke München 35:02

10. /1. M40 408 Schoof, Jakob 1974 LG Stadtwerke München 35:08
11. /2. M35 312 Jakob, Christian 1975 FC Deutsche Post 35:16
12. /4. M30 406 Montes de Oca, Pedro 1980 LG Munich 35:34
13. /5. Mä 319 Rosensteiner, Georg 1985 HAPPY FITNESS 24h 35:38
14. /1. U18 505 Abdullahi Nuur, Ayanle 1998 LG Kreis Dachau 35:42
15. /1. M50 682 Fichtner, Jörg 1962 LG Stadtwerke München 35:43
16. /2. M40 651 Engelke, Marcus 1974 Kein Verein 36:03
17. /3. M35 403 Fuchs, Alexander 1979 LG Kreis Dachau 36:09
18. /5. M30 395 Deuringer, Thomas 1982 Laufarena Allgäu 36:11
19. /6. Mä 449 Forstner, Marius 1991 SV Mindelzell 36:34
20. /3. M40 673 Lenk, Benjamin 1972 LG Stadtwerke München 36:38
21. /7. Mä 679 Rauch, Damian 1989 MIL5Kampf 36:44
22. /6. M30 678 Jankowiak, Nicky 1982 MIL5Kampf 36:46
23. /8. Mä 677 Scherer, Martin 1985 MIL5Kampf 37:05
24. /2. M45 320 Walesch, Manfred 1966 kein Verein 37:09
25. /7. M30 453 Kurfürst, Benjamin 1984 LG Stadtwerke München 37:12
26. /9. Mä 485 Behringer, Niklas 1994 1. FC Passau 37:13
27. /10. Mä 658 Wolfarth, Yannick 1993 TV Emmering 37:14
28. /11. Mä 605 Kirstein, Thomas 1987 Kein Verein 37:15
29. /3. M45 483 Schmidt, Gerhard 1967 Kein Verein 37:20
30. /2. M50 471 Bischoff, Michael 1960 TSV Ismaning 37:21
31. /12. Mä 655 Sapper, Josef 1988 LG Zusam 37:27
32. /4. M45 473 Kunstmann, Jörg 1968 TSV Jahn Freising 37:36
33. /4. M40 437 Skasa, Stefan 1970 Soli Dachau 37:36
34. /4. M35 776 Ludin, Malte 1976 SCC Berlin 37:45
35. /13. Mä 681 Berthold, Sebastian 1986 MIL5Kampf 37:58
36. /1. M55 691 Pöllner, Ewald 1959 SG Indersdorf 38:04
37. /8. M30 680 Sigl, Thomas 1982 MIL5Kampf 38:13
38. /3. M50 417 Hornung, André 1963 LG Stadtwerke München 38:18
39. /5. M40 381 Santiago, Luis 1970 kein Verein 38:21
40. /5. M35 334 Diolaiuti, Erik 1978 kein Verein 38:24
41. /5. M45 557 Bäßler, Michael 1965 Kein Verein 38:34
42. /9. M30 529 Hohenleitner, Manuel 1982 LG Stadtwerke München 38:40
43. /14. Mä 402 Engel, Florian 1991 LG Kreis Dachau 38:47
44. /10. M30 389 Weber, Steffen 1982 kein Verein 38:49
45. /6. M40 668 Oblinger, Stefan 1973 Running Company 38:50
46. /4. M50 426 Schropp, Michael 1964 Running Company 38:51
47. /15. Mä 342 Fant, Tommaso 1986 kein Verein 38:52
48. /11. M30 538 Sailer, Volker 1984 Kein Verein 39:02
49. /16. Mä 401 Engel, Michael 1988 LG Kreis Dachau 39:11
50. /17. Mä 454 Burgstaller, Alexander 1985 Team Rocoll 39:17
51. /5. M50 684 Reichl, Günter 1963 LG Kreis Dachau 39:18
52. /6. M35 438 Thaler, Heimo 1976 Soli Dachau 39:21
53. /6. M45 553 Asböck, Dieter 1968 Triathlon Karlsfeld 39:34
54. /7. M45 692 Hannam, Martin 1968 Kein Verein 39:36
55. /6. M50 705 Draxler, Manfred 1962 Lifepark Ingolstadt 39:41
56. /8. M45 443 Munz, Michael 1969 Sportfreunde Puchheim 39:48
57. /9. M45 524 Hielscher, Claus 1968 LG Kreis Dachau 39:52
58. /7. M40 558 Brust, Thomas 1970 LG Stadtwerke München 39:53
59 /12 M30 465 Sheiko Stanislav 1983 TenneT Dachau 39:55
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56. /8. M45 443 Munz, Michael 1969 Sportfreunde Puchheim 39:48
57. /9. M45 524 Hielscher, Claus 1968 LG Kreis Dachau 39:52
58. /7. M40 558 Brust, Thomas 1970 LG Stadtwerke München 39:53
59. /12. M30 465 Sheiko, Stanislav 1983 TenneT Dachau 39:55
60. /10. M45 612 Mair, Hans 1969 FC Mintraching 39:56
61. /7. M35 456 Basciano, Alessandro 1976 Team-Trispirit 40:14
62. /11. M45 551 Grimm, Xaver 1965 SV Weiß-Blau Allianz München 40:16
63. /1. U20 606 Gommeringer, Pierre 1995 VfB Hallbergmoos 40:17
64. /1. M60 522 Hartl, Rudolf 1953 LC Aichach 40:19
65. /12. M45 699 Niggl, Tobias 1968 MTV 79 München 40:21
66. /13. M30 479 Menz, Dominik 1982 TV Riedenburg 40:23
67. /13. M45 405 Siebert, Armin 1966 LG Kreis Dachau 40:24
68. /18. Mä 422 Korfmann, Kevin 1994 MTV 1862 Pfaffenhofen 40:25
69. /8. M40 416 Hartmann, Jens 1971 LG Stadtwerke München 40:32
70. /9. M40 523 Bichlmeier, Martin 1970 LC Aichach 40:41
71. /14. M45 447 Gaiser, Christian 1967 SV Dachau Triathlon 40:42
72. /10. M40 441 Völker, Jürgen 1970 Sport Ruscher 40:45
73. /2. M60 432 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 40:54
74. /14. M30 721 Mauke, Andreas 1983 LG Kreis Dachau 40:59
75. /2. M55 690 Gronegger, Helmut 1959 SG Indersdorf 41:16
76. /3. M55 511 Füßl, Georg 1957 LG Region Landshut 41:18
77. /15. M30 462 Rost, Sebastian 1981 TenneT Dachau 41:22
78. /19. Mä 688 Zoghaib, Tobias 1992 LG Kreis Dachau 41:28
79. /20. Mä 650 Schneeberger, Christian 1987 LG Stadtwerke München 41:30
80. /15. M45 622 Walter, Wolfgang 1966 SG Indersdorf 41:35
81. /21. Mä 672 Kapfer, Fabian 1990 Kein Verein 41:39
82. /7. M50 499 Hömme, Andreas 1962 Kein Verein 41:40
83. /8. M35 697 Lange, Henrik 1979 Running Company 41:52
84. /8. M50 540 Trucks, Mathias 1963 LG Stadtwerke München 41:58
85. /22. Mä 507 Diegeler, Jean-Marcel 1987 SC Delfin Ingolstadt 42:10
86. /3. M60 431 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 42:25
87. /16. M30 396 Pehlemann, Rene 1981 Laufarena Allgäu 42:41
88. /16. M45 377 Rest, Christian 1967 kein Verein 42:43
89. /9. M50 710 Heider, Hermann 1960 MRRC München 43:04
90. /10. M50 501 Gräbeldinger, Walter 1964 LG Stadtwerke München 43:07
91. /11. M40 709 Sammer, Alexander 1970 BSG JVA München 43:10
92. /9. M35 308 Weber Dr., Ingo 1975 Easy Fitness Karlsfeld 43:15
93. /10. M35 617 Stecher, Rainer 1977 LG Stadtwerke München 43:17
94. /23. Mä 323 Bernklau, Florian 1987 kein Verein 43:19
95. /4. M60 689 Steinfeld, Peter 1954 LG Stadtwerke München 43:23
96. /17. M45 497 Müller, Klaus 1965 LG Augsburg 43:33
97. /12. M40 546 Gössl, Thomas 1973 ESV Triathlon Gemünden 43:45
98. /18. M45 548 Müller, Achim 1965 HVB Club 43:47
99. /11. M50 609 Erl, Robert 1961 Kein Verein 43:49

100. /11. M35 399 Spruck, Matthias 1979 Laufteam SV Raika Kolsass/Tiro 43:54
101. /19. M45 712 Betzler, Frank 1966 Kein Verein 43:54
102. /17. M30 451 Grammenos, Dimitrios 1982 Team Erdinger Alkohlfrei 43:56
103. /12. M50 414 Würth, Hermann 1960 LT Kolping Markt Schwaben 43:57
104. /13. M40 693 Knebel, Carsten 1973 Kein Verein 43:58
105. /24. Mä 664 Birner, Andreas 1989 TSV Hollenbach 44:01
106. /18. M30 424 Frik, Philipp 1983 Running Company 44:03
107. /4. M55 489 Fischer, Heinrich 1958 SV Dachau Triathlon 44:10
108. /13. M50 311 Brechelmacher, Fredl 1962 FC Deutsche Post 44:11
109. /5. M55 700 Frasch, Albert 1957 SG Bayerischer Rundfunk 44:12
110. /20. M45 687 Schräbler, Stefan 1966 SC Artelshofen 44:17
111. /21. M45 711 Kaiser, Jörg 1965 LG Kreis Dachau 44:22
112. /25. Mä 663 Fischer, Franz 1985 TSV Hollenbach 44:27
113. /22. M45 303 Walz, Dietmar 1966 BSG JVA München 44:34
114. /14. M50 494 Thurow, Christof 1963 Team-Trispirit 44:36
115. /6. M55 493 Kroner, Bernd 1959 LC Aichach 44:37
116. /23. M45 517 Lassen, Roman 1966 TG Viktoria Augsburg 44:38
117. /15. M50 657 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf 44:39
118. /14. M40 613 Neumann-Redlin, Philip 1973 Kein Verein 44:42
119. /16. M50 513 Gotschke, Andreas 1963 SC Barolo 44:43
120. /19. M30 623 Zyulyamov, Denis 1980 SV Dachau Triathlon 44:52
121. /17. M50 475 Nock, Alois 1962 TuS Fürstenfeldbruck 44:54
122. /7. M55 500 Schulzki, Helmut 1956 Kein Verein 44:54
123. /12. M35 771 Balazs, Kiss 1979 Kein Verein 44:55
124. /13. M35 467 Kreitmair, Stefan 1976 TiRaDiKre 44:55
125. /14. M35 720 Weber, Brad 1976 Kein Verein 45:03
126. /20. M30 696 Bange, Philipp 1983 Running Company 45:06
127. /8. M55 624 Kaki, Dan 1959 Kein Verein 45:12
128. /2. U20 526 Eichner, Jan 1995 Kein Verein 45:15
129. /18. M50 430 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 45:16
130. /26. Mä 608 Frömmel, Kevin 1991 Kein Verein 45:17
131 /19 M50 313 Keil Klaus 1963 FC Deutsche Post 45:25
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128. /2. U20 526 Eichner, Jan 1995 Kein Verein 45:15
129. /18. M50 430 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 45:16
130. /26. Mä 608 Frömmel, Kevin 1991 Kein Verein 45:17
131. /19. M50 313 Keil, Klaus 1963 FC Deutsche Post 45:25
132. /27. Mä 354 Kalla, Jan 1985 kein Verein 45:30
133. /21. M30 372 Ochs, Sebastian 1983 kein Verein 45:33
134. /20. M50 504 Wohlers, Heinz 1962 MTV 1862 Pfaffenhofen 45:37
135. /24. M45 667 Gailer, Hans 1965 SG Indersdorf 45:38
136. /9. M55 400 Granvogl, Gerhard 1955 LC Aichach 45:38
137. /21. M50 478 Mattusch, Peter 1962 TV Planegg-Krailling 45:43
138. /25. M45 704 Koch, Richard 1968 Soli Dachau 45:47
139. /15. M40 532 Steurer, Martin 1970 SV Dachau Triathlon 45:50
140. /15. M35 619 Lang, Martin 1976 SchlangK.de 46:11
141. /16. M40 310 Brandl, Gerhard 1971 ESV München-Neuaubing 46:12
142. /22. M50 404 Maier, Wilfried 1964 LG Kreis Dachau 46:21
143. /23. M50 461 Hess, Rolf Dieter 1964 TenneT Dachau 46:24
144. /16. M35 360 Kotzur, Sven 1977 kein Verein 46:47
145. /17. M40 717 Begemeier, Ingo 1971 Kein Verein 46:48
146. /17. M35 439 Ladstätter, Martin 1978 Soli Dachau 47:04
147. /18. M40 653 Sommerauer, Rüdiger 1973 Kein Verein 47:08
148. /24. M50 436 Pfeiffer, Frank 1961 Soli Dachau 47:11
149. /22. M30 338 Eberle, Martin 1981 kein Verein 47:12
150. /23. M30 440 Auerbach, Torsten 1980 Soundless 47:20
151. /24. M30 482 Lange, Benjamin 1981 Wasserwacht Dachau 47:23
152. /10. M55 445 Waldschmidt, Roland 1956 Sportfreunde Puchheim 47:24
153. /5. M60 669 Brugger, Ernst 1951 Kein Verein 47:25
154. /1. M65 556 Sponsel, Klaus 1947 LG Würm Athletik 47:25
155. /26. M45 450 Blochwitz, Marcus 1967 Team Erdinger Alkohlfrei 47:35
156. /19. M40 435 Melmer, Marcus 1971 Soli Dachau 47:38
157. /28. Mä 550 Neumann, Maximilian 1989 SG Indersdorf 47:40
158. /29. Mä 542 Nowroth, Julian 1991 SVL Tennis 47:42
159. /27. M45 387 Waldner, Richard 1966 kein Verein 47:43
160. /28. M45 512 Eismann, Frank 1965 Forice 89 47:46
161. /25. M30 670 Hohenleitner, Frank 1984 Kein Verein 47:49
162. /29. M45 716 Dürmeier, Jürgen 1966 Kein Verein 47:50
163. /25. M50 503 Lang, Herbert 1960 TSV Eintracht Karlsfeld 47:53
164. /26. M50 514 Penzkofer, Alexander 1962 Kein Verein 47:58
165. /11. M55 488 Schlosser, Josef 1959 LG Kreis Dachau 48:04
166. /30. M45 662 Vollmer, Klaus 1967 LG Kreis Dachau 48:25
167. /2. M65 772 Lochner, Josef 1949 SG Indersdorf 48:31
168. /31. M45 695 Meisch, Andreas 1968 Feuerwehr Karlsfeld 48:32
169. /32. M45 410 Weigl, Jürgen 1967 LG Wehringen 48:34
170. /30. Mä 671 Burgstaller, Matthias 1987 Sparkasse Dachau 48:38
171. /12. M55 547 Mayr, Franz 1958 Triathlon Karlsfeld 48:42
172. /20. M40 713 Tebelmann, Markus 1971 Kein Verein 48:42
173. /6. M60 382 Scheidt, Kurt 1952 kein Verein 48:47
174. /21. M40 661 Buttler, Ray 1971 Kein Verein 48:59
175. /27. M50 600 Rachner, Armin 1963 Kein Verein 49:04
176. /18. M35 694 Steffen, Andreas 1977 Team Erdinger Alkohlfrei 49:10
177. /22. M40 487 Prantl, Michael 1973 TDM-Franken 49:16
178. /28. M50 302 Hölzle Dr., Alexander 1963 balla-balla.org 49:18
179. /29. M50 520 Haunz, Franz 1960 LT Kolping Markt Schwaben 49:28
180. /31. Mä 347 Grittner, Philipp 1993 kein Verein 49:44
181. /1. M70 703 Thiede, Erwin 1939 Forstenrieder SC 49:52
182. /33. M45 535 Herf, Stephan 1967 Habamo 50:00
183. /7. M60 549 Krüger, Jürgen 1954 SG Indersdorf 50:01
184. /13. M55 348 Haas, Hubert 1955 kein Verein 50:17
185. /34. M45 355 Karl, Markus 1965 kein Verein 50:24
186. /30. M50 393 Winkler, Roland 1961 kein Verein 50:48
187. /32. Mä 392 Winkler, Christoph 1989 kein Verein 51:06
188. /14. M55 620 Seibert, Peter 1956 Kein Verein 51:09
189. /31. M50 541 Maurer, Uwe 1961 Kein Verein 51:11
190. /35. M45 452 Möller, Mark 1966 Team Erdinger Alkohlfrei 51:15
191. /36. M45 398 Hofirek, Klaus 1968 Laufschule Christine 51:17
192. /32. M50 491 Reichel, Armin 1960 LT Kolping Markt Schwaben 51:20
193. /19. M35 366 Mai, Philipp 1979 kein Verein 51:23
194. /33. Mä 675 Ganig, Thomas 1986 Kein Verein 51:27
195. /8. M60 470 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 51:31
196. /9. M60 442 Petz, Wolfgang 1952 Sport Ruscher 51:38
197. /20. M35 413 Steiner, Marco 1977 LT Kolping Markt Schwaben 51:38
198. /33. M50 615 Kreß, Thomas 1962 LG Kreis Dachau 51:43
199. /21. M35 484 Krause, Maik 1978 Kein Verein 51:50
200. /23. M40 555 Mikuta, Christian 1972 Kein Verein 51:54
201. /24. M40 707 Meyer, Andreas 1971 TSV Schwabhausen 52:10
202. /22. M35 616 Kallwitz, Thomas 1978 Kein Verein 52:15
203 /15 M55 625 Bader Josef 1957 Kein Verein 52:24
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200. /23. M40 555 Mikuta, Christian 1972 Kein Verein 51:54
201. /24. M40 707 Meyer, Andreas 1971 TSV Schwabhausen 52:10
202. /22. M35 616 Kallwitz, Thomas 1978 Kein Verein 52:15
203. /15. M55 625 Bader, Josef 1957 Kein Verein 52:24
204. /10. M60 358 Kopec, Torsten 1954 kein Verein 52:51
205. /34. Mä 361 Krause, Stephan 1990 kein Verein 53:08
206. /25. M40 614 Rogovitz, Christophe 1973 Kein Verein 53:15
207. /37. M45 352 Höß, Herbert 1968 kein Verein 53:17
208. /16. M55 464 Schiller, Andreas 1959 TenneT Dachau 53:20
209. /38. M45 604 Pabst, Hans 1966 Kein Verein 53:30
210. /39. M45 365 Leu, Erik 1966 kein Verein 53:34
211. /17. M55 702 Frick, Gerhard 1955 HAWE Hydraulic 53:39
212. /35. Mä 518 Faust, Christian 1985 TenneT Dachau 53:46
213. /26. M30 362 Kretschmer, Thomas 1980 kein Verein 53:48
214. /27. M30 457 Aigner, Sebastian 1981 TenneT Dachau 53:49
215. /40. M45 344 Gastl, Norbert 1967 kein Verein 53:58
216. /36. Mä 508 Adickes, Oliver 1986 Kein Verein 54:00
217. /41. M45 601 Lindinger, Markus 1969 TSV Gräfelfing 54:02
218. /23. M35 480 Reischl, Martin 1976 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 54:19
219. /24. M35 353 Ismayr, Thomas 1975 kein Verein 55:42
220. /3. U20 388 Waldner, Moritz 1996 kein Verein 55:45
221. /37. Mä 337 Dragonas, Giannis 1989 kein Verein 55:49
222. /26. M40 458 Eckstein, Michael 1971 TenneT Dachau 55:54
223. /34. M50 603 Holterbosch, Jochem 1961 Kein Verein 56:23
224. /3. M65 444 Strempfl, Hans 1946 Sportfreunde Puchheim 56:35
225. /11. M60 346 Grittner, Manfred 1953 kein Verein 56:47
226. /27. M40 341 Faininger, Alexander 1970 kein Verein 57:05
227. /2. M70 486 Lamprecht, Fred 1942 Kein Verein 57:10
228. /4. U20 391 Winkler, Stephan 1995 kein Verein 57:19
229. /3. M70 418 Scherer, Rainer 1943 LG Stadtwerke München 57:41
230. /28. M40 329 Böck, Martin 1973 kein Verein 58:01
231. /42. M45 545 Laver, Hans-Martin 1966 Kein Verein 58:02
232. /28. M30 539 Mosmann, Sebastian 1983 Kein Verein 58:19
233. /35. M50 340 Faehse, Peter 1963 kein Verein 58:33
234. /38. Mä 481 Waldmannstetter, Andreas 1988 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 59:00
235. /12. M60 380 Sagri, Amarjit 1950 kein Verein 59:23
236. /29. M30 719 Götz, Hans 1982 Kein Verein 59:53
237. /4. M65 665 Heim, Wolfgang 1945 SV Germering 1:00:08
238. /39. Mä 305 Kaspar, Korbinian 1989 Bunnyhunters 1 1:02:33
239. /4. M70 423 Kremmer, Michael 1937 Rudergesellschaft München 1:04:07
240. /36. M50 666 Hermann, Josef 1963 SG Indersdorf 1:04:54
241. /30. M30 370 Nadarajah, Niroshan 1983 kein Verein 1:05:16
242. /5. M70 509 Bauer, Franz 1938 Sportfreunde Puchheim 1:05:26
243. /43. M45 386 Uhrich, Andreas 1967 kein Verein 1:05:44
244. /29. M40 714 Mittag, Gerhard 1970 Kein Verein 1:06:48
245. /25. M35 327 Blankenmeister, Daniel 1979 kein Verein 1:08:26
246. /40. Mä 336 Dragonas, Panagiotis 1991 kein Verein 1:10:15
247. /6. M70 660 Pflugbeil, Roland 1939 LLC Marathon Regensburg 1:13:56

25. Dachauer Frühjahrslauf 10 km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W35 407 Scholz, Julia 1978 LG Stadtwerke München 37:31
2. /1. W45 676 Pichlmaier, Bernadette 1969 LAG Mittlere Isar 38:25
3. /1. Fr 411 Kratzer, Christina 1990 LG Zusam 41:14
4. /2. W35 496 Meinert, Sabine 1975 LG Stadtwerke München 41:31
5. /3. W35 455 Teske, Stefanie 1979 Team ultraSPORTS 42:35
6. /2. W45 502 Seyfert, Karin 1969 LG Sempt 43:06
7. /1. W40 425 Schreml, Karin 1970 Running Company 44:17
8. /1. W30 683 Nadler, Birgit 1980 Fitnessworld-Number 1 44:28
9. /2. W40 552 Hausbeck, Birgit 1970 LG Kreis Dachau 44:58

10. /2. W30 466 Mai, Sybille 1982 TG Viktoria Augsburg 45:00
11. /3. W30 490 Buschmann, Jutta 1980 SCLT Breitenbach 45:05
12. /4. W30 427 Seitz, Caro 1981 Running Company 45:55
13. /3. W45 602 Lenz, Eva 1969 Kein Verein 46:00
14. /2. Fr 618 Mall, Sabine 1985 LG Stadtwerke München 46:03
15. /4. W35 307 Schierle, Susanne 1979 Carl Zeiss Sports Team 46:28
16. /3. Fr 419 Swedan, Jasmin 1994 LG Stadtwerke München 46:31
17. /4. W45 543 Bovricha, Samia 1967 Kein Verein 46:34
18. /1. U20 390 Weiher, Manuela 1995 kein Verein 46:35
19. /2. U20 654 Rothe, Lisa 1995 Kein Verein 47:16
20. /5. W35 534 Leuteritz, Wenke 1978 Habamo 47:22
21. /1. W50 516 Loderer, Dorothe 1962 SG Indersdorf 47:48
22. /6. W35 317 Schröppel, Nicole 1977 fit for life 47:51
23. /2. W50 463 Schiller, Berta 1962 TenneT Dachau 47:57
24. /5. W45 527 Reischl, Renate 1968 LG Kreis Dachau 48:08
25 /7 W35 611 K K t i 1977 K i V i 49 40
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,
22. /6. W35 317 Schröppel, Nicole 1977 fit for life 47:51
23. /2. W50 463 Schiller, Berta 1962 TenneT Dachau 47:57
24. /5. W45 527 Reischl, Renate 1968 LG Kreis Dachau 48:08
25. /7. W35 611 Knaus, Katrin 1977 Kein Verein 49:40
26. /3. W50 510 Füßl, Marianne 1961 LG Region Landshut 49:58
27. /4. Fr 375 Rasanu, Andrea 1985 kein Verein 50:04
28. /5. Fr 531 Gangkofner-Bernhard, Daniela 1989 Kein Verein 50:05
29. /6. W45 685 Pfisterer, Elli 1969 LG Wehringen 50:07
30. /6. Fr 350 Häge, Eva 1989 kein Verein 50:25
31. /8. W35 384 Schulze, Jana 1976 kein Verein 50:35
32. /7. Fr 528 Lantukhova, Olga 1987 Kein Verein 50:42
33. /1. W60 476 Moser Dr., Gabriele 1954 TV Altötting 50:42
34. /3. W40 459 Eckstein, Manuela 1971 TenneT Dachau 50:43
35. /1. U18 385 Gastl, Sophia 1998 kein Verein 50:51
36. /9. W35 521 Huschtschin, Karin 1978 Triathlon Karlsfeld 51:02
37. /5. W30 674 Ganig, Yvonne 1981 Kein Verein 51:28
38. /4. W40 460 Gasteiger, Birgitta 1971 TenneT Dachau 51:39
39. /10. W35 652 Rohling, Jana 1979 Kein Verein 51:42
40. /7. W45 325 Bierschenk, Susanne 1968 kein Verein 51:46
41. /5. W40 506 Well, Katrin 1973 Kein Verein 51:53
42. /6. W40 706 Meyer, Kristina 1971 TSV Schwabhausen 52:09
43. /6. W30 530 Stabs, Daniela 1980 Kein Verein 52:14
44. /11. W35 378 Rest, Andrea 1975 kein Verein 53:31
45. /8. W45 321 Bächmann, Christiane 1967 kein Verein 53:40
46. /4. W50 433 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 53:45
47. /1. W55 301 Scheidt, Hannelore 1955 LG Kreis Dachau 53:59
48. /8. Fr 420 Langer, Elisabeth 1991 Mrs. Sporty Dachau/Fürstenfeld 54:52
49. /3. U20 537 Woste, Bettina 1995 LG Kreis Dachau 55:03
50. /9. W45 626 Köllner, Elfriede 1966 SG Indersdorf 55:30
51. /12. W35 610 Erl, Babett 1975 Kein Verein 55:31
52. /13. W35 367 Maszewski, Monika 1977 kein Verein 55:48
53. /7. W40 328 Bloy, Monika 1974 kein Verein 55:57
54. /14. W35 533 Steurer, Christina 1979 Kein Verein 56:05
55. /7. W30 332 Burghart, Tatjana 1980 SV Niederoth 56:18
56. /5. W50 607 Gommeringer, Sylvette 1962 Number One Freising 56:21
57. /8. W30 371 Nolden, Khadija 1984 kein Verein 56:25
58. /10. W45 544 Laver, Sabine 1966 Kein Verein 56:40
59. /2. W55 315 Sagri, Margaret 1959 FC Deutsche Post 57:12
60. /11. W45 357 Kopec, Christine 1968 kein Verein 57:13
61. /9. Fr 498 Cardella, Andrea 1985 Kein Verein 57:20
62. /3. W55 686 Schmidt, Manuela 1959 SG Indersdorf 57:33
63. /1. W65 397 Brandl, Gudrun 1948 Laufclub Bayern 57:36
64. /2. U18 536 Reschauer, Victoria 1997 LG Kreis Dachau 57:58
65. /10. Fr 621 Haderecker, Valerie 1994 Kein Verein 58:21
66. /2. W60 448 Gigl, Irmtraud 1952 SV Esting 58:23
67. /8. W40 495 Kopf, Angelika 1973 Wintersportverein Röhrmoos 58:33
68. /3. W60 316 Sienicki, Therese 1952 FC Deutsche Post 59:13
69. /11. Fr 708 Themar, Sophia 1991 SG Indersdorf 59:22
70. /9. W30 718 Götz, Carola 1982 Kein Verein 59:54
71. /12. Fr 775 Tonn, Gina 1990 Kein Verein 1:01:32
72. /6. W50 774 Weber, Brigitte 1964 Kein Verein 1:01:34
73. /15. W35 469 Blecher, Elke 1978 TSV Allach 09 1:01:42
74. /12. W45 698 Nowak, Marion 1965 Kein Verein 1:01:50
75. /10. W30 376 Redmer, Julia 1982 kein Verein 1:02:26
76. /7. W50 339 Etti-Kerler, Isabel 1963 kein Verein 1:02:56
77. /8. W50 773 Schöner, Gabriele 1961 Kein Verein 1:03:20
78. /16. W35 701 Zerari, Hacina 1977 Kein Verein 1:03:26
79. /2. W65 359 Kotzold, Ingrid 1941 kein Verein 1:04:33
80. /9. W40 446 Kreitmair, Alexandra 1972 Spvgg Röhrmoos-Großinzemoos e. 1:04:39
81. /13. Fr 715 Nusko, Friederike 1992 Kein Verein 1:06:48
82. /17. W35 356 Kestner, Doris 1978 kein Verein 1:07:06
83. /11. W30 343 Fedorczak, Malgorzata 1980 kein Verein 1:09:56
84. /12. W30 331 Brühl, Babett 1982 kein Verein 1:10:18
85. /13. W45 554 Siebinger, Stefanie 1967 Kein Verein 1:12:38
86. /14. Fr 373 Pagel, Jasmin 1986 kein Verein 1:14:20

25. Dachauer Frühjahrslauf 10 km Mannschaften männlich

1. LG Stadtwerke München I 1:43:10
656 Steinheber, Lukas 1991 33:49 .
525 Brünnert, Andreas 1980 34:19 .
515 Arzberger, Benedikt 1990 35:02 .

2. LG Stadtwerke München II 1:47:29
408 Schoof, Jakob 1974 35:08 .
682 Fichtner, Jörg 1962 35:43 .
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515 Arzberger, Benedikt 1990 35:02 .
2. LG Stadtwerke München II 1:47:29

408 Schoof, Jakob 1974 35:08 .
682 Fichtner, Jörg 1962 35:43 .
673 Lenk, Benjamin 1972 36:38 .

3. MIL5Kampf 1:50:35
679 Rauch, Damian 1989 36:44 .
678 Jankowiak, Nicky 1982 36:46 .
677 Scherer, Martin 1985 37:05 .

4. LG Kreis Dachau I 1:50:38
505 Abdullahi Nuur, Ayanle 1998 35:42 .
403 Fuchs, Alexander 1979 36:09 .
402 Engel, Florian 1991 38:47 .

5. LG Stadtwerke München III 1:54:10
453 Kurfürst, Benjamin 1984 37:12 .
417 Hornung, André 1963 38:18 .
529 Hohenleitner, Manuel 1982 38:40 .

6. LG Kreis Dachau II 1:58:21
401 Engel, Michael 1988 39:11 .
684 Reichl, Günter 1963 39:18 .
524 Hielscher, Claus 1968 39:52 .

7. Running Company 1:59:33
668 Oblinger, Stefan 1973 38:50 .
426 Schropp, Michael 1964 38:51 .
697 Lange, Henrik 1979 41:52 .

8. SG Indersdorf I 2:00:14
691 Pöllner, Ewald 1959 38:04 .
432 Seitz, Gerhard 1954 40:54 .
690 Gronegger, Helmut 1959 41:16 .

9. LG Stadtwerke München IV 2:01:55
558 Brust, Thomas 1970 39:53 .
416 Hartmann, Jens 1971 40:32 .
650 Schneeberger, Christian 1987 41:30 .

10. Soli Dachau I 2:02:44
437 Skasa, Stefan 1970 37:36 .
438 Thaler, Heimo 1976 39:21 .
704 Koch, Richard 1968 45:47 .

11. LG Kreis Dachau III 2:02:51
405 Siebert, Armin 1966 40:24 .
721 Mauke, Andreas 1983 40:59 .
688 Zoghaib, Tobias 1992 41:28 .

12. FC Deutsche Post 2:04:52
312 Jakob, Christian 1975 35:16 .
311 Brechelmacher, Fredl 1962 44:11 .
313 Keil, Klaus 1963 45:25 .

13. LC Aichach 2:05:37
522 Hartl, Rudolf 1953 40:19 .
523 Bichlmeier, Martin 1970 40:41 .
493 Kroner, Bernd 1959 44:37 .

14. TenneT Dachau I 2:07:41
465 Sheiko, Stanislav 1983 39:55 .
462 Rost, Sebastian 1981 41:22 .
461 Hess, Rolf Dieter 1964 46:24 .

15. LG Stadtwerke München V 2:08:22
540 Trucks, Mathias 1963 41:58 .
501 Gräbeldinger, Walter 1964 43:07 .
617 Stecher, Rainer 1977 43:17 .

16. SG Indersdorf II 2:08:39
622 Walter, Wolfgang 1966 41:35 .
431 Rauch, Michael 1950 42:25 .
657 Wallner, Konrad 1962 44:39 .

17. SV Dachau Triathlon 2:09:44
447 Gaiser, Christian 1967 40:42 .
489 Fischer, Heinrich 1958 44:10 .
623 Zyulyamov, Denis 1980 44:52 .

18. SG Indersdorf III 2:18:34
430 Möhwald, Herbert 1961 45:16 .
667 Gailer, Hans 1965 45:38 .
550 Neumann, Maximilian 1989 47:40 .

19. LG Kreis Dachau IV 2:18:47
711 Kaiser, Jörg 1965 44:22 .
404 Maier, Wilfried 1964 46:21 .
488 Schlosser, Josef 1959 48:04 .

20. Team Erdinger Alkohlfrei 2:20:41
451 Grammenos, Dimitrios 1982 43:56 .
450 Blochwitz, Marcus 1967 47:35 .
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488 Schlosser, Josef 1959 48:04 .
20. Team Erdinger Alkohlfrei 2:20:41

451 Grammenos, Dimitrios 1982 43:56 .
450 Blochwitz, Marcus 1967 47:35 .
694 Steffen, Andreas 1977 49:10 .

21. Soli Dachau II 2:21:53
439 Ladstätter, Martin 1978 47:04 .
436 Pfeiffer, Frank 1961 47:11 .
435 Melmer, Marcus 1971 47:38 .

22. Sportfreunde Puchheim 2:23:47
443 Munz, Michael 1969 39:48 .
445 Waldschmidt, Roland 1956 47:24 .
444 Strempfl, Hans 1946 56:35 .

23. LT Kolping Markt Schwaben 2:24:45
414 Würth, Hermann 1960 43:57 .
520 Haunz, Franz 1960 49:28 .
491 Reichel, Armin 1960 51:20 .

24. TenneT Dachau II 2:40:55
464 Schiller, Andreas 1959 53:20 .
518 Faust, Christian 1985 53:46 .
457 Aigner, Sebastian 1981 53:49 .

25. SG Indersdorf IV 2:43:26
772 Lochner, Josef 1949 48:31 .
549 Krüger, Jürgen 1954 50:01 .
666 Hermann, Josef 1963 1:04:54 .

25. Dachauer Frühjahrslauf 10 km Mannschaft weiblich

1. LG Stadtwerke München 2:05:05
407 Scholz, Julia 1978 37:31 .
496 Meinert, Sabine 1975 41:31 .
618 Mall, Sabine 1985 46:03 .

2. LG Kreis Dachau 2:27:05
552 Hausbeck, Birgit 1970 44:58 .
527 Reischl, Renate 1968 48:08 .
301 Scheidt, Hannelore 1955 53:59 .

3. TenneT Dachau 2:30:19
463 Schiller, Berta 1962 47:57 .
459 Eckstein, Manuela 1971 50:43 .
460 Gasteiger, Birgitta 1971 51:39 .

4. SG Indersdorf 2:37:03
516 Loderer, Dorothe 1962 47:48 .
433 Strauß, Dagmar 1960 53:45 .
626 Köllner, Elfriede 1966 55:30 .

VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV Veranstalter Datum : 1.05.2014
Ort : Dachau
Kreis : Oberbayern Nord
Bezirk : Oberbayern
Land : Bayern

Veranstaltungs- ASV Dachau
Bericht Thomas Hackl

Gröbenrieder Str. 21
Veranst.-Nr.1208 85221 Dachau

08131/56810
leichtathletik@asv-dachau.de

Bez. der Veranst. : 25. Dachauer Frühjahrslauf über 10 km und 4 km
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : ASV Dachau, Abt. Leichtathletik
Wettkampfstätte : Stadion

Sportanlage des ASV Dachau
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Tag Heuer
Model CP 501

Statistik
A. Verein 113 108 95
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 247 229 92
Seniorinnen 102 92 90

Lauf : Männer / Ju.U23 53 48 90
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Windmessung: Senioren 247 229 92
Seniorinnen 102 92 90

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23 53 48 90
Frauen / Jui.U23 33 28 84
Männl. Jugend U20 4 4 100
Weibl. Jugend U20 3 3 100

 Männl. Jugend U18 6 6 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 3 3 100
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 2 2 100
  Weibl. Jugend U16 1 1 100
  Männl. Jugend U14 11 10 90
Waage Weibl. Jugend U14 9 9 100
  Männl. Kinder U12 6 6 100
  Weibl. Kinder U12 2 2 100

Männl. Kinder U10/U8 4 3 75
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 1 1 100
Verarbeitung: Summe männlich 333 308 92

Summe Weiblich 154 139 90
Programm-System Summe Teilnehmer 487 447 91
COSA WIN Vers. 2.5.0 C. Mitarbeiter
 Wettk.-Büro/EDV 5

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 8 Summe
Helfer 25 Mitarb. 38

Wettkampfleiter Tel 08131/736878 eMail leichtathletik@asv-dachau.de
Hans Schwarz, Anton-Hackl-Str. 4, 85221 Dachau
Verbandsaufsicht Tel 08131/321720 eMail 
Karl Hennig, Ulmenweg 19, 85221 Dachau
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)
Die 10 km-Strecke ist amtlich vermessen und am 06.04.2008 neu genehmigt worden. Die erzielten Zeiten
werden in die Bestenlisten aufgenommen.
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25. Dachauer Frühjahrslauf 4 km
25. Dachauer Frühjahrslauf 4 km Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. Mä 166 Kinadeter, Georg 1969 LG Stadtwerke München 12:31
2. /2. Mä 114 Pietzonka, Michael 1988 kein Verein 12:41
3. /1. U18 142 Korbany, David 1997 TSV 1860 Rosenheim 12:45
4. /3. Mä 163 Sassnink, Peter 1982 LG Stadtwerke München 12:53
5. /4. Mä 141 Hovan, Tom 1971 TSV 1860 Rosenheim 13:09
6. /5. Mä 123 Wagner, Martin 1990 LG Stadtwerke München 13:18
7. /6. Mä 143 Mentil, Harald 1962 TSV 1860 Rosenheim 13:22
8. /7. Mä 231 Schumann, Chris 1990 RaceSolution.de 13:41
9. /8. Mä 217 Bauer, Janis 1986 Kein Verein 14:09

10. /9. Mä 192 Wicht, Markus 1994 LG Stadtwerke München 14:17
11. /2. U18 158 Fiebinger, Felix 1998 TSV 1860 Rosenheim 14:25
12. /1. U14 184 von Riegen, Maximilian 2001 ESV München 15:18
13. /1. U16 145 Kunstmann, Luca 2000 TSV Jahn Freising 15:25
14. /10. Mä 147 Sassnink, Michael 1948 TSV Ottobrunn 15:28
15. /2. U16 205 Reichl, Lukas 1999 LG Kreis Dachau 15:38
16. /2. U14 212 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 15:43
17. /1. U12 173 Freudenblum, Niclas 2003 Triathlon Karlsfeld 15:48
18. /11. Mä 190 Hailer, Roland 1984 LG Würm Athletik 16:03
19. /3. U14 179 Hahn, Dominik 2002 LG Kreis Dachau 16:14
20. /12. Mä 215 Kaiser, Maximilian 1992 LG Kreis Dachau 16:19
21. /3. U18 207 Wenk, Vincent 1998 TSV Jahn Freising 16:42
22. /4. U18 206 Bauroth, Tim 1998 TSV Jahn Freising 16:43
23. /2. U12 146 Heinert, Luis 2003 TSV Moosach-Hartmannshofen 16:53
24. /3. U12 208 Baum, Luis 2004 TSV Jahn Freising 16:55
25. /13. Mä 104 Heinert, Jürgen 1970 Feodor Rennt 16:55
26. /14. Mä 148 Ewald, Alexander 1994 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 17:09
27. /15. Mä 132 Baumann, Richard 1991 Team Kaiser 17:09
28. /4. U12 178 Hahn, Jonas 2004 LG Kreis Dachau 17:27
29. /16. Mä 185 von Riegen, Klaus 1966 Kein Verein 17:44
30. /17. Mä 172 Gangkofner, Sepp 1956 Kein Verein 17:57
31. /1. M09 187 Grimmer, Kay 2005 ASV Dachau 18:01
32. /18. Mä 216 Höhn, Sebastian 1975 Kein Verein 18:02
33. /2. M09 214 Reitmeyer, Moritz 2005 TSV Jahn Freising 18:06
34. /19. Mä 134 Kaiser, Michael 1966 Team Kaiser 18:07
35. /4. U14 198 Günzel, Rudolph 2001 LG Kreis Dachau 18:16
36. /20. Mä 191 Dylla, Franz 1948 Kein Verein 18:36
37. /21. Mä 127 Schneider, Jan 1975 Running Company 18:39
38. /22. Mä 136 Kaiser, Udo 1943 Team Kaiser 18:57
39. /5. U14 195 Natter, Christoph 2001 ASV Dachau 18:58
40. /6. U14 193 Gessner, Fabian 2002 ASV Dachau 19:04
41. /7. U14 126 Wallner, Maximilian 2002 RGM 19:20
42. /5. U18 234 Kordes, Marian 1997 ASV Dachau 19:42
43. /5. U12 101 Lohmeyer, Christopher 2004 ASV Dachau 19:47
44. /23. Mä 171 Reinstadler, Andi 1953 LG Kreis Dachau 19:55
45. /24. Mä 117 Rode, Klemens 1947 kein Verein 20:46
46. /8. U14 160 Heitmair, Luis 2001 Kein Verein 21:22
47. /25. Mä 167 Rieger, Xaver 1946 LG Kreis Dachau 21:36
48. /6. U12 156 Sellschopp, Gregor 2004 ASV Dachau 21:37
49. /26. Mä 157 Sellschopp, Stefan 1974 ASV Dachau 21:37
50. /9. U14 194 Lechner, Lukas 2002 ASV Dachau 21:55
51. /27. Mä 196 Lechner, Stefan 1973 Kein Verein 22:04
52. /28. Mä 159 Heitmair, Wolfgang 1970 Kein Verein 22:09
53. /29. Mä 232 Kordes, Wolfgang 1960 ASV Dachau 22:39
54. /10. U14 219 Fröhlich, Sebastian 2001 LG Kreis Dachau 22:55
55. /30. Mä 124 Wilker, Michael 1963 Pandafans Dachau 23:04
56. /31. Mä 197 Kronfeldner, Josef 1954 Kein Verein 24:41
57. /32. Mä 118 Stellner, Georg 1966 kein Verein 26:32
58. /3. M09 188 Stock, Luca 2005 LG Kreis Dachau 26:44
59 /33 Mä 189 Rothenfußer Florian 1978 Kein Verein 26:46
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56. /31. Mä 197 Kronfeldner, Josef 1954 Kein Verein 24:41
57. /32. Mä 118 Stellner, Georg 1966 kein Verein 26:32
58. /3. M09 188 Stock, Luca 2005 LG Kreis Dachau 26:44
59. /33. Mä 189 Rothenfußer, Florian 1978 Kein Verein 26:46
60. /34. Mä 155 Schöpfel, Johann 1967 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 27:41
61. /35. Mä 200 Ray, Bijan Kumar 1939 Kein Verein 32:26

25. Dachauer Frühjahrslauf 4 km Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. Fr 202 Hösl, Anna 1990 LAG Mittlere Isar 13:29
2. /2. Fr 201 Siebert, Mareike 1991 LAG Mittlere Isar 13:36
3. /3. Fr 210 Feller, Hanna 1982 Running Company 13:44
4. /4. Fr 164 Neugebauer, Kai-Louise 1987 LAG Mittlere Isar 14:35
5. /5. Fr 122 Sassnink, Hannah 1986 LG Stadtwerke München 14:44
6. /6. Fr 180 Hahn, Angelika 1972 LG Kreis Dachau 15:01
7. /1. U12 130 Optenhoevel, Muriel-Alizé 2003 SpVgg Hebertshausen 16:21
8. /1. U16 140 Hovan, Lena 2000 TSV 1860 Rosenheim 16:43
9. /1. U14 144 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 16:52

10. /1. W08 129 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 17:31
11. /7. Fr 128 Buschmann, Julia 1978 SCLT Breitenbach 17:49
12. /1. U18 106 Wilhelm, Juliane 1997 HSV 1923 Pulsnitz 18:02
13. /2. U14 175 Damm, Antonia 2002 LG Kreis Dachau 18:08
14. /3. U14 204 Reichl, Leonie 2002 LG Kreis Dachau 18:09
15. /4. U14 211 Reitmeyer, Ramona 2001 TSV Jahn Freising 18:10
16. /5. U14 199 Neu, Pauline 2002 LG Kreis Dachau 18:28
17. /6. U14 177 Zellner, Alina 2002 LG Kreis Dachau 18:29
18. /8. Fr 203 Reichl, Andrea 1968 LG Kreis Dachau 18:41
19. /7. U14 176 Eckstein, Tamina 2002 LG Kreis Dachau 18:44
20. /8. U14 161 Mairhanser, Lisa 2002 LG Kreis Dachau 18:59
21. /9. Fr 138 Kaiser, Anja 1992 Team Kaiser 19:44
22. /10. Fr 150 Lenk, Stefanie 1964 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 19:48
23. /11. Fr 170 Silberbauer, Renate 1962 LG Kreis Dachau 19:50
24. /12. Fr 169 Hagl, Rosi 1966 LG Kreis Dachau 19:55
25. /9. U14 213 Schmidt, Florentine 2002 TSV Jahn Freising 19:58
26. /13. Fr 113 Lohmeyer, Simone 1977 kein Verein 19:59
27. /14. Fr 105 Parth, Nadia 1989 HAPPY FITNESS 24h 20:09
28. /15. Fr 209 Huber, Corinna 1985 Kein Verein 20:40
29. /16. Fr 220 Hertlein-Frisch, Britta 1968 LG Kreis Dachau 21:04
30. /17. Fr 174 Kohler, Eliza 1973 Kein Verein 21:07
31. /18. Fr 151 Lenk, Ramona 1992 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 21:13
32. /19. Fr 165 Eichinger, Susanne 1968 LG Sempt 21:31
33. /20. Fr 186 Rötzer, Silvia 1980 HVB Club 21:55
34. /21. Fr 218 Mielchen, Sonja 1986 Kein Verein 22:31
35. /22. Fr 125 Wilker, Susanne 1973 Pandafans Dachau 22:51
36. /23. Fr 121 Holub, Daniela 1988 kein Verein 23:06
37. /24. Fr 137 Kaiser, Verena 1994 Team Kaiser 23:09
38. /25. Fr 274 Cser, Kerstin 1977 LG Kreis Dachau 23:18
39. /26. Fr 149 Kutschmann, Alexandra 1993 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 23:32
40. /27. Fr 183 Gössl, Dunja 1981 Kein Verein 23:32
41. /2. U12 181 Gasperini, Emma 2004 LG Kreis Dachau 23:41
42. /28. Fr 182 Schnellhammer, Iris 1975 Kein Verein 23:42
43. /29. Fr 111 Kreitmair, Sandra 1975 kein Verein 23:53
44. /30. Fr 168 Schmidt, Carolin 1966 LG Kreis Dachau 24:01
45. /31. Fr 233 Kordes, Sabine 1965 ASV Dachau 24:30
46. /32. Fr 162 Mairhanser, Birgit 1962 ASV Dachau 24:57
47. /33. Fr 139 Feichtenbeiner, Sabine 1989 TenneT Dachau 25:27
48. /34. Fr 110 Kahn, Melanie 1983 kein Verein 26:01
49. /35. Fr 153 Reischl, Ute 1977 Volksbank Raiffeisenbank Dacha 26:03
50. /36. Fr 135 Kaiser, Elisabeth 1966 Team Kaiser 26:09
51. /37. Fr 119 Stellner, Daniela 1970 kein Verein 26:33
52. /38. Fr 115 Praeger, Melanie 1985 kein Verein 27:14
53. /39. Fr 109 Gryga, Beatrice 1976 kein Verein 28:26

25. Dachauer Frühjahrslauf 4 km Mannschaften gemischt

1. LG Stadtwerke München 38:42
166 Kinadeter, Georg 1969 12:31 .
163 Sassnink, Peter 1982 12:53 .
123 Wagner, Martin 1990 13:18 .

2. TSV 1860 Rosenheim 39:16
142 Korbany, David 1997 12:45 .
141 Hovan, Tom 1971 13:09 .
143 Mentil, Harald 1962 13:22 .

3. LAG Mittlere Isar 41:40
202 Hösl, Anna 1990 13:29 .
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141 Hovan, Tom 1971 13:09 .
143 Mentil, Harald 1962 13:22 .

3. LAG Mittlere Isar 41:40
202 Hösl, Anna 1990 13:29 .
201 Siebert, Mareike 1991 13:36 .
164 Neugebauer, Kai-Louise 1987 14:35 .

4. LG Kreis Dachau I 46:53
180 Hahn, Angelika 1972 15:01 .
205 Reichl, Lukas 1999 15:38 .
179 Hahn, Dominik 2002 16:14 .

5. TSV Jahn Freising I 47:50
145 Kunstmann, Luca 2000 15:25 .
212 Pfeiffer, Niklas 2002 15:43 .
207 Wenk, Vincent 1998 16:42 .

6. TSV Jahn Freising II 50:30
206 Bauroth, Tim 1998 16:43 .
144 Kunstmann, Lea 2002 16:52 .
208 Baum, Luis 2004 16:55 .

7. LG Kreis Dachau II 51:54
215 Kaiser, Maximilian 1992 16:19 .
178 Hahn, Jonas 2004 17:27 .
175 Damm, Antonia 2002 18:08 .

8. Team Kaiser I 54:13
132 Baumann, Richard 1991 17:09 .
134 Kaiser, Michael 1966 18:07 .
136 Kaiser, Udo 1943 18:57 .

9. LG Kreis Dachau III 54:53
204 Reichl, Leonie 2002 18:09 .
198 Günzel, Rudolph 2001 18:16 .
199 Neu, Pauline 2002 18:28 .

10. LG Kreis Dachau IV 55:54
177 Zellner, Alina 2002 18:29 .
203 Reichl, Andrea 1968 18:41 .
176 Eckstein, Tamina 2002 18:44 .

11. ASV Dachau I 56:03
187 Grimmer, Kay 2005 18:01 .
195 Natter, Christoph 2001 18:58 .
193 Gessner, Fabian 2002 19:04 .

12. TSV Jahn Freising III 56:14
214 Reitmeyer, Moritz 2005 18:06 .
211 Reitmeyer, Ramona 2001 18:10 .
213 Schmidt, Florentine 2002 19:58 .

13. Volksbank Raiffeisenbank Dacha I 58:10
148 Ewald, Alexander 1994 17:09 .
150 Lenk, Stefanie 1964 19:48 .
151 Lenk, Ramona 1992 21:13 .

14. LG Kreis Dachau V 58:44
161 Mairhanser, Lisa 2002 18:59 .
170 Silberbauer, Renate 1962 19:50 .
171 Reinstadler, Andi 1953 19:55 .

15. ASV Dachau II 1:01:06
234 Kordes, Marian 1997 19:42 .
101 Lohmeyer, Christopher 2004 19:47 .
156 Sellschopp, Gregor 2004 21:37 .

16. LG Kreis Dachau VI 1:02:35
169 Hagl, Rosi 1966 19:55 .
220 Hertlein-Frisch, Britta 1968 21:04 .
167 Rieger, Xaver 1946 21:36 .

17. ASV Dachau III 1:06:11
157 Sellschopp, Stefan 1974 21:37 .
194 Lechner, Lukas 2002 21:55 .
232 Kordes, Wolfgang 1960 22:39 .

18. Team Kaiser II 1:09:02
138 Kaiser, Anja 1992 19:44 .
137 Kaiser, Verena 1994 23:09 .
135 Kaiser, Elisabeth 1966 26:09 .

19. LG Kreis Dachau VII 1:09:54
219 Fröhlich, Sebastian 2001 22:55 .
274 Cser, Kerstin 1977 23:18 .
181 Gasperini, Emma 2004 23:41 .

20. Volksbank Raiffeisenbank Dacha II 1:17:16
149 Kutschmann, Alexandra 1993 23:32 .
153 Reischl, Ute 1977 26:03 .
155 Schöpfel, Johann 1967 27:41 .
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153 Reischl, Ute 1977 26:03 .
155 Schöpfel, Johann 1967 27:41 .
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